phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh (nay là phường Tam Bình, thành phố Hồ

Chí Minh).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Phan Tấn Lộc và bà Trần Bạch Tuyết có nghĩa vụ liên đới trả cho
ông Nguyễn Văn Hợp tổng cộng số tiền nhận chuyển nhượng quyền sử dụng đất là
2.300.000.000 đồng (Hai tỷ, ba trăm triệu đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của ông Nguyễn Văn Hợp cho đến

khi thi hành án xong, ông Phan Tấn Lộc và bà Trần Bạch Tuyết còn phải chịu

khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản

2 Điều 468 Bộ luật dân sự 2015, đối với thời gian chậm thi hành án.